90 cr. v. a.

Doritorii de a ocupa acesta parohie vor avé a-și așterne rogările instruite în sensul statutului organic la subscrisul până la terminul sus indicat.

Gurasada, 14 Septembrie 1874.

În conțelegere cu comitetul parochial.

Alecsiu Olariu m/p.,
adm. ppresbit.

2-3

Anunciu.

Duminecă în 13/1 Octombrie 1878, 10 ore ante meridiană se va esarēnda dreptul de crășmă din 1 Ianuarius 1879 până în 31 Decembrie 1881 prin licitațiune publică.

Tilisca, în 3 Octombrie 1878.

Oficiul comunal:

Daniil Iosof m/p., Stefan Millea m/p.,
primar. notar.

CONCURS.